КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 06   » сентября 2013 года № 65/448

О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых МБОУ ДОД  Детская

школа искусств им. Ю.А. Гагарина Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

   Рассмотрев письмо Главы Котельниковского муниципального района от

27.08.2013 года № 04-05-эк/368 с просьбой о согласовании стоимости платных

услуг, оказываемых МОУ ДОД Детская школа искусств им. Ю.А. Гагарина

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района, Порядком установления цен (тарифов)

на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

учреждениями Котельниковского муниципального района Волгоградской области

для граждан и юридических лиц», утвержденным решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов от 07.12.2012 г. № 54/383, с изменениями от

29.12.2012 г. № 55/386 решения Котельниковского районного Совета народных

депутатов, Котельниковский районный Совет народных депутатов

решил:

Согласовать стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых МОУ ДОД

Детская школа искусств им. Ю.А. Гагарина Котельниковского муниципального

района Волгоградской области .

Приложение : Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД

Детская школа искусств им. Ю.А. Гагарина Котельниковского муниципального

района Волгоградской области на 1 (одном) листе.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов         В.В. Мартынов